Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

pGftTííi^
Monteiro de 2024.

PORTARIA N« PE 9.0.050/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

BESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.050/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS DE APOIO PARA PACIENTES DESTA MUNICIPALIDADE ENCAMINHADOS PARA
.JOÃO PESSOA - PB. PARA ATENDIMENTO ATRAVÉS DE T.F.D /TRATAMENTO FORA DE
DOMICÍLIOS ENCAMINHADOS PELA UNIDADE CENTRAL DE SAÚDE DA SECRETÁRIA DE
SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE: com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- GF ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS, SERVIÇO DE ALIMENTACAO E PENSÃO LTDA.
09.677.043/0001-80

Valor: R$ 280.300,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LÓRÉNA LErUE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEI
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro - PB, 27 de Junho de 2024.

DESPACHO N" PE 9.0.50/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

^íkizle::]

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.050/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
DE APOIO PARA PACIENTES DESTA MUNICIPALIDADE ENCAMINHADOS PARA JOÃO PE^OA
- PB, PARA ATENDIMENTO ATRAVÉS DE T.F.D (TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO)
ENCAMINHADOS PELA UNIDADE CENTRAL DE SAÚDE DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DESTA
MUNICIPALIDADE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponentes vencedores;

09.677.043/0001-80

Valor: RS 280J00,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de R$ 280.300,00 (DUZENTOS E OITENTA MIL E
TREZENTOS REAIS);

E de acordo com o total do Fundo Municipal temos para:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de RS 280.300,00

Totalizando: RS 280.300,00 (DUZENTOS E OITENTA MIL E TREZENTOS REAIS).

Publique-se e cumpra-se.

^
ANNA LORÉNA leite NÓBREGA LAGO

Prefeita Constitucional

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 —CNPJ: 09.073,628/0001-91